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Szanowni Członkowie ZPRyb 

 
-wszyscy- 

  

Informuję o przygotowywaniu „Rybackiej Akcji Obywatelskiej”, mającej na celu  

zapobieżenie upadkowi dużej części gospodarstw stawowych w  związku z : 
 

 kardynalnymi błędami w zaplanowaniu i realizacji pomocy UE na lata 2007 - 2013 z 
Europejskiego Funduszu Rybactwa, dyskryminującymi polskie stawowe gospodarstwa 

rybackie, na skutek przeznaczenia bardzo niskich kwot na ten sektor, oraz z błędami w 

zakresie realizacji programu dopłat wodno środowiskowych, 

 doprowadzenia przez ww. działania do całkowitego załamania konkurencji na rynku 
karpi,  

 pozostawienie bez jakiejkolwiek pomocy merytorycznej i finansowej dużej  ilości 

upadających gospodarstw karpiowych, dotkniętych chorobą KHV karpi, 

 braku rzeczywistych przedsięwzięć zmierzających do naprawy ww. błędów, przez 
organy odpowiedzialne za zaistniałe nieprawidłowości, 

 

Podejmowane sprawy są wspólne. Kłopoty wspólne, tak samo dla każdego 

rybaka bolesne! Dlatego też wszyscy rybacy winni solidarnie włączyć się do 

podejmowanej „Rybackiej Akcji Obywatelskiej” niezależnie od  przynależności 

poszczególnych podmiotów rybackich do organizacji rybackich czy poglądów 

politycznych!  

 

 W celu właściwego przygotowania „Rybackiej Akcji Obywatelskiej” i 

umożliwienia uczestnictwa w niej ogółowi rybaków, konieczne jest  pozyskanie 

adresów wszystkich rybaków wyrażających chęć włączenia się do tej akcji. Dlatego 

proszę wszystkich  członków Związku o: 

 

 Poinformowanie wszystkich rybaków o powyższych sprawach. Każdy rybak powinien 
być poinformowany o zamiarze podjęcia „Rybackiej Akcji Obywatelskiej” by mieć 

możliwość uczestnictwa w niej. Przekazanie im załączonych ankiet. 

 Pilne odesłanie, wypełnionych ankiet, które pomogą zapoczątkować przedmiotową 
akcję, korespondencję itd.  

 

Informując o powyższym apeluję do wszystkich członków Związku o solidarną 

pomoc i włączenie się do działań mających na celu wypełnienie naszych statutowych 

obowiązków. Po otrzymaniu ww. ankiet, Zarząd Związku podejmie merytoryczne 

działania zgodnie z prawnymi umocowaniami naszej organizacji i wystąpi o wsparcie 

do innych organizacji, Posłów, Senatorów, mediów itd. 

 

       Prezes 

 
 

Krzysztof Karoń 

 



 

 


